আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১০৮/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ২৭ ফেব্রুয়ারি, মঙ্গলবার ২০২৪, ১৪ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। জাতিসংঘ বাংলাদেশে জলবায়ু কর্মকাণ্ডে অর্থায়নের প্রতিশ্রুতি দিয়েছে
- ০২। আগামী চার মাসে প্রাথমিকে ১০ হাজার শিক্ষক নিয়োগ হবে
- ০৩। ভারত থেকে মার্চের প্রথম সপ্তাহেই আসবে পৈয়াজ
- ০৪।